



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 16 17 46 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 16 17 46 02
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Barth, formand Flemming Rasmussen Liselotte Neipper
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.824 t.kr. mod 6.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.824.403	6.125
Distributionsomkostninger	-1.380.675	-430
Administrationsomkostninger	-5.454.358	-5.217
Andre driftsomkostninger	-99.497	-55
Driftsresultat	1.889.873	423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.462	283
Andre finansielle indtægter	1.078	1
Øvrige finansielle omkostninger	-363.459	-307
Resultat før skat	1.595.954	400
1 Skat af årets resultat	-364.815	-106
Årets resultat	1.231.139	294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	1.125.339	294
Disponeret i alt	1.231.139	294



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	210.828	216
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>210.828</u>	<u>216</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.159.191	2.037
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.734	129
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.223.925</u>	<u>2.166</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	297.955	298
4	Andre tilgodehavender	78.507	77
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>376.462</u>	<u>375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.811.215</u>	<u>2.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	94.300	30
	Varebeholdninger i alt	<u>94.300</u>	<u>30</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.498.119	11.218
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.555.000	1.844
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.632.191	3.541
	Andre tilgodehavender	650.195	474
	Periodeafgrænsningsposter	647.960	536
	Tilgodehavender i alt	<u>21.983.465</u>	<u>17.613</u>
	Likvide beholdninger	8.376	8
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.086.141</u>	<u>17.651</u>
	Aktiver i alt	<u>24.897.356</u>	<u>20.408</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	500.000	500
7	Overført resultat 7.147.000	6.022
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret 105.800	0
	7.752.800	6.522
Hensatte forpligtelser		
	1.744.000	1.619
	1.744.000	1.619
Gældsforpligtelser		
	580.047	1.132
	6.278.195	5.814
	485.782	356
	239.590	203
	7.816.942	4.762
	15.400.556	12.267
	15.400.556	12.267
	24.897.356	20.408

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	239.815	203
Årets regulering af udskudt skat	125.000	-97
	364.815	106
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. juli 2017		237.654
Kostpris 30. juni 2018		237.654
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		22.073
Årets afskrivninger		4.753
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		26.826
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		210.828



Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017	5.051.461	1.271.522
Tilgang	924.792	0
Afgang	-434.637	0
Kostpris 30. juni 2018	5.541.616	1.271.522
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	3.015.218	1.142.053
Årets afskrivninger	630.202	64.735
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-262.995	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	3.382.425	1.206.788
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.159.191	64.734

4. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2017	76.812	75
Tilgang i årets løb	1.695	2
Kostpris 30. juni 2018	78.507	77
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	78.507	77

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	27.954.785	30.937
Modtagne acontobetalinge	-25.399.785	-29.093
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.555.000	1.844
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.555.000	1.844
	2.555.000	1.844



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	525.346	525
Korrektion som følge af ændret praksis	-525.346	-525
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	6.038.734	9.056
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Afgang i forbindelse med spaltning	0	-3.311
Korrektion som følge af ændret praksis	-17.073	-17
Korrigeret overført resultat 1. juli 2017	6.021.661	5.728
Årets overførte overskud eller underskud	1.125.339	294
	<u>7.147.000</u>	<u>6.022</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Udloddet udbytte	0	-200
	<u>105.800</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 580 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Varebeholdninger	94 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.498 t.kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.555 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	2.224 t.kr.	
Immaterielle anlægsaktiver	211 t.kr.	



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 15.749 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	223
Kautionsforpligtelser	1.635
Eventualforpligtelser i alt	1.858

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	1.635
---	-------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26932688, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Barth

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-740249880307
Dato for underskrift: 23-11-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carl Flemming Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-018486345638
Dato for underskrift: 26-11-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carl Flemming Rasmussen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-018486345638
Dato for underskrift: 26-11-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lise Lotte Neipper

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-289827075781
Dato for underskrift: 23-11-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 26-11-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Tyge Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-854918203160
Dato for underskrift: 26-11-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c3ae054c4crNm15775233